

MERHABA...

**AMA ACILARA ALIŞILMAZ
BİRŞEYLER VAR DEĞİŞECEK
BİRŞEYLER VAR
DEĞİŞTİRMEMİZ GEREKEN
ÖNCE ACILARDAN
BAŞLANACAK.**

A.Telli

Bültenimizin yayın hazırlıklarının son anlarında, hüznü geldi çattı. Şubemizin kurucularından, iyi insan, iyi mühendis, hepimizin Halil Ağabey -ki Ağabey olmayı her zaman hak edenlerdendir- 11 Nisan günü aramızdan ayrıldı. Sevenlerinin onu kaybetmiş olmanın hüznü ve onu tanımış olmanın gururuyla arkasından söyledikleri, 12 Nisan günü Şubemizin toplantı salonunun duvarlarında çınladı. Unutulmaz mücadeleci kişiliği ile EMO çınarlarından biri olarak tarihimizde yerini alan Halil Ağabeyin anısı önünde saygıyla eğiliyorum.

Yoğun geçen 2 aylık dönemimizde, bu dönem sergilemekte olduğumuz "karınca yuvası gibi bir Şube" yaklaşımımızı sürdürdük. Bir önceki Bültende İÇEF yerel forumlarının Ankara ile başladığını duyurmuştuk. Bu iki aylık dönemde Eskişehir, Konya-Akşehir, Aksaray-Nevşehir-Kırşehir ve Sivas-Tokat-Yozgat yerel forumları da ilgili Temsilciliklerimiz tarafından başarıyla gerçekleştirildi. Her bir toplantıda 200 civarı

Elektrik-Elektronik Mühendisi **Ramazan PEKTAŞ**
EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı
ramazan.pektas@emo.org.tr

katılımcının bulunduğu forumlar sonunda, İÇEF kapsamında yaklaşık 2.000 katılımcıyı bu tartışmalara çekmiş olacağımızı umut ediyoruz. En az bir bu kadar enerji konusunda ilgiliye de forum hakkında bilgi ulaştırmayı hedefliyoruz. Bu çalışmalarda hedeflediğimiz sonuçlara ulaştığımızı inancını taşıyoruz. Şöyle ki; yerel forumlar düzenleyerek, üyelerimizin Temsilciliklerimizde çalışma ortamlarının oluşturulması, Temsilcilerimizin etkinlik yapma tecrübesi edinmesi, EMO politikalarının oluşmasına yerel katılımların sağlanması gibi öngörülerimizin hemen hepsinin gerçekleştiğini söyleyebiliriz.

Bir başka güzel haberimiz, artık EMO Ankara Şubesi'nin her üyesinin dikili bir ağacı var. 1 Nisan günü çiseleyen yağmura ve gökyüzünü dolduran bulutlara karşın yaklaşık 500 kişilik bir ağaç sever ordusu ile Hasanoğlu'na gittik. Güler yüzlü Belediye Başkanı Ahmet Poyraz'ın bizi karşılamasının ardından orman alanımıza yöneldik. Otobüslerden inenlerin sevinçle ve telaşla kürek ve fidan kaparak araziye koşturması görmeye değerdi. Son anda başka

programları ya da hava durumu nedeniyle gelemeyen üyelerimizin telefonla Şubemizi arayarak ilettikleri mesajlar, bizim bu çalışmadaki bütün yorgunluğumuzu giderdi.

Mühendislik Geliştirme Eğitimleri kapsamında yaptığımız programlar keyif verici düzeyde sürmekte. Temel Bilgisayar Eğitiminden



Linux tanıtımına, jeneratörlerden aydınlatmaya, şebekelerden programlama dillerine kadar farklı konuların işlendiği eğitimlere, oldukça geniş bir yaş yelpazesindeki üyelerimiz ilgi duymaktalar. Eğitim Merkezimiz, MİSEM eğitimleri ve Şubemizce düzenlenen eğitimler anlamında da tam bir arı yuvası görünümünde. Öğretici yönleri de bulunan Teknik Geziler planlar dahilinde yürütülmekte olup son olarak BARES gezisi oldukça başarılı bir şekilde gerçekleştirilmiştir.

Bu dönemde, EMO-Genç çalışmalarında da yükselen bir ivme söz konusu. Gerek okullarda yapılan EMO tanıtım sunumları, gerek Mühendislik Geliştirme Eğitimleri ve gerekse de staj yeri bulma konusunda yapılan çalışmalara ilgi oldukça yüksek. Sadece Ankara içinde değil Temsilciliklerde de bu ilgiyi görmek oldukça sevindirici.

İÇEF yerel forumları hızla ve aksamadan yapılırken, UYMS ve Ulusal Kongre hazırlıklarımızı da aksatmadan sürdürüyoruz. Bunların yanı sıra EMO İzmir Şubesi tarafından düzenlenen Ege Enerji Forumu ve Adana Mersin Şubeleri tarafından ortaklaşa düzenlenen Çukurova Enerji Forumunda da Şubemizi temsil ettik.

Bu dönem içinde bazı temsilcilerimizde değişiklikler yaşandı. Bir



süredir kapalı bulunan Şereflikoçhisar Temsilçiliğimizi yeniden açtık, Sivas ve Kırşehir Temsilciliklerimizde nöbet değişimi yaparak Temsilcilerimizi değiştirdik, Polatlı Temsilçiliğimize bir Temsilci Yardımcısı atadık, Eskişehir, Sivas ve Yozgat Temsilciliklerimize birer adet Teknik Görevli kadrosunda Mühendis personel istihdam ettik, Sivas Temsilçiliğimiz için yeni bir hizmet binası kiraladık, Kırşehir Temsilçiliğimize Ofis için ise arayışlarımız sona ermek üzere. Erzurum ve Erzincan Temsilciliklerimize bir yılımızı doldurmak üzereyen yapılan ikinci ziyaret ise bu Temsilciliklerimizde fazlasıyla memnuniyet yarattı. Üye sayısı az olan



Temsilciliklerimize bu dönem içinde verdiğimiz önemin bir göstergesi olarak, ilk kez böyle bir yerde (Aksaray) Şube Koordinasyon Toplantısı düzenledik, bir sonraki Şube Koordinasyonunu Akşehir Temsilçiliğimizde yapmayı hedefliyoruz.

Bir başka önemli çalışmamız, Meslek Disiplinlerine yönelik uzmanlık alanları, belgelendirme ve serbest çalışma gibi konuları üyelerimizle tartışmaya açan toplantılar düzenleme kararı olarak, ilkinin 7 Nisan'da Bilgisayar Mühendislerine yönelik olarak gerçekleştirdik.



İkincisini 28 Nisan günü Elektronik ve Haberleşme Mühendislerine yönelik olarak planladık. Bu çalışmalarda çıkan sonuçları ve Şubemiz görüşünü EMO'ya iletmeyi önümüzde görev olarak koyduk.

Önemli saydığımız bir başka çalışma da, Şube Genel Kurulunun 1. yılında bütün üyelerimizi çağırdığımız bir "Genel Üye Toplantısı" oldu. Beklediğimiz katılıma ulaşamamış olsa da, EMO'da bir ilk olması itibarıyla, katılan üyelerimiz tarafından yerinde ve gerekli bir yaklaşım olarak tanımlandı. Bir yıllık çalışmalarımıza yönelik genellikle memnuniyetin belirtildiği toplantıya yaklaşık 120 üyemiz katıldı. Genel Üye Toplantısında dile getirilen Şube çalışmalarından memnun olunması başka ortamlarda da dile getirilmekte.

"Şube çalışmalarını beğeniyoruz, bu konuda eleştirimiz yok, ama...." diyerek devam eden cümleleri sarf edenlere şunu söyledik, bir kez daha belirtmekte yarar var: "Beğendiğiniz ve takdir ettiğiniz bu güzel ve yararlı çalışmalar bir bakış açısının ve kolektif yönetim anlayışının bir sonucudur, lütfen bu tarza saygı gösteriniz ve sahip çıkınız".

Saygı ve dostlukla.